Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

П Р И К А З

29.08.2018г.            №104а

По основной деятельности

О создании психолого-медико-педагогического

консилиума

             В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной

психолого-педагогической и медико-социальной помощи, в   соответствии с распоряжением

Министерства образования Московской области от 10.03.2015 № 6 «Об организации

деятельности психолого-медико-педагогической комиссии на территории Московской

области», приказом Управления народного образования  от 17.06.2016г. №241а/1.1-05 «О

внесении изменений в приказ Управления народного образования Администрации города

Дубны от 17.07.2015г. №200/1.1-05 «Об организации деятельности  территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

           -  Елисеева Л.В., заместитель директора по УВР – председатель ПМПК,

           -  члены ПМПК:

Сухарева О.А., заместитель директора по ВР;

 Кокорева И.Е., педагог-психолог – секретарь;

                                        Кузяева Е.Е., социальный педагог;

                                        Крылова Г.А., школьный врач.

2. Возложить на председателя психолого-медико-педагогического консилиума

обязанности по организации работы консилиума в соответствии с Положением о

психолого-медико-педагогическом консилиуме.

3.   Специалистам консилиума вести учетную документацию психолого-медико-

педагогического консилиума в соответствии с Положением о психолого-медико-

педагогическом консилиуме общеобразовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     А.Р. Редькин